

Richard Skak Holding ApS
Østparken 120, 6840 Oksbøl

CVR-nr. 37 97 47 30

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

Richard Skak Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Richard Skak Holding ApS Østparken 120 6840 Oksbøl Telefon: 75279011 CVR-nr.: 37 97 47 30 Stiftet: 1. september 2016 Hjemsted: Oksbøl Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Richard Skak Andreasen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Dattervirksomhed	Blåvand El-Center A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kommende års indtjening vil reetablere anpartskapitalen, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.100	-7.212
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	208.845	-89.960
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.600</u>	<u>-73.424</u>
Resultat før skat	112.145	-170.596
1 Skat af årets resultat	<u>37.378</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>149.523</u>	<u>-170.596</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.523	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-170.596</u>
Disponeret i alt	<u>149.523</u>	<u>-170.596</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.033.136</u>	<u>1.824.291</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.033.136</u>	<u>1.824.291</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.033.136</u>	<u>1.824.291</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	93.962
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>37.378</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.378</u>	<u>93.962</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.378</u>	<u>93.962</u>
	Aktiver i alt	<u>2.070.514</u>	<u>1.918.253</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-130.975	-280.498
Egenkapital i alt	-80.975	-230.498
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.843.457	1.993.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.038	0
Anden gæld	251.994	155.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.151.489	2.148.751
Gældsforpligtelser i alt	2.151.489	2.148.751
Passiver i alt	2.070.514	1.918.253

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- ital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-109.902	-59.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.596	-170.596
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-280.498	-230.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.523	149.523
	50.000	-130.975	-80.975

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.378	0
	-37.378	0
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.000.000	0
Tilgang i årets løb - overført fra associeret virksomhed	0	980.000
Tilgang i årets løb	0	1.020.000
Kostpris 31. december	2.000.000	2.000.000
Opskrivninger 1. januar	-14.959	0
Tilgang i årets løb - overført fra associeret virksomhed	0	93.963
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	283.845	-14.960
Udbytte	0	-93.962
Opskrivninger 31. december	268.886	-14.959
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-160.750	0
Tilgang i årets løb - overført fra associeret virksomhed	0	-85.750
Årets afskrivninger på goodwill	-75.000	-75.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-235.750	-160.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.033.136	1.824.291
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.264.251	1.339.251
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Blåvand El-Center A/S	Varde	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet aktier i Blåvand El-Center A/S jf. note 2 til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.